Avenida Marco Aurélio Fullin, S/N – Centro – Bom Jesus do Araguaia – MT

CEP 78.678-000 – Telefone (66) 3538 1201

COMUNICADO 001/2022

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Araguaia, CNPJ nº

04.173.952/0001-68, torna público que requereu junto a Secretaria de Estado de

Meio Ambiente – SEMA, a Licença Ambiental por Adesão e Compromisso)

(LAC), referente a substituição de ponte de madeira por bueiros, no ponto:

Gavião 12°26'18.86"S 51°43'31.35"O. No Município de Bom Jesus do

Araguaia/MT.

Bom Jesus do Araguaia-MT, 24 de fevereiro de 2022.

_______________________________
MARCILEI ALVES DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

		2022-02-24T09:52:07-0300
	MARCILEI ALVES DE OLIVEIRA:96915862153